001/2025, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP), para futura, 
eventual e provável aquisição de materiais de expediente, de acordo com o quantitativo, especificações e condi-
ções constantes em Edital, que teve o seguinte resultado: EXPOENTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor de R$ 
65.375,90 (sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos).

Cariacica, 26 de fevereiro de 2025

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO Nº 1120/2024

Compromitente: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Promitente: EXPOENTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

[...]

Aquisição de materiais de exediente por Sistema de Registro de Preço (SRP), a fim de atender às necessidades 
da Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital e 
seus anexos.

Lote Único: R$ 65.375,90 (sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos)

Cariacica, 26 de fevereiro de 2025

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

D.O. CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ES 27 DE FEVEREIRO DE 2025         PÁGINA   -   13

RESUMO DE CONTRATO

Contrato nº 001/2025

Processo Adm. nº 316/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Contratada: MEDTRAB MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

CNPJ: 082.087.557-02

Objeto: Prestação de Serviços de Medicina e Segurança do Trabalho

Valor: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Cariacica, 10 de janeiro de 2025

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Autoras: 
Eloá Abgail Oliveira Eler
Daniellen Welsing Nogueira
Isadora Dalvi Bergamini

O pôr do sol no horizonte
É ave, é fogo, é mensageiro